
    
        Přeskočit na obsah
     top
        
            
                
                     
                                                
                            [image: Logo KP Ostrava]
                            




                        
                            [image: ]
                        
                    

                    
                        
                            
                                


Zadejte pojem pro vyhledávání_
                                Vyhledat
                                
                                Odeslat
                            

                        

                    
                    
                        
                            
                                MENU
                                
                            
                        

                    

                
            
            
                
                    
                        
                            
                                Projekty

                                	SOCIOPOINT


                                

                                Struktura KP

                                	Manažerský tým KP Ostrava
	Senioři
	Občané se zrakovým postižením
	Občané s duševním onemocněním a psychosociálními obtížemi
	Občané se sluchovým postižením
	Občané s mentálním, tělesným a kombinovaným postižením
	Děti a rodina
	Občané ohrožení sociálním vyloučením a sociálně vyloučení
	Romské etnikum
	Prevence kriminality
	Protidrogová prevence
	Dobrovolníci


                            
                        

                                                        
                                    Komunitní plánování                                

                                
Co pro nás je komunitní plánování?




Je to metoda, pomocí které plánujeme sociální služby tak, aby odpovídaly specifikům obce a zároveň potřebám každého z občanů.




Hledáme nejlepší řešení v oblasti sociálních služeb prostřednictvím otevřeného procesu zjišťování potřeb a zdrojů.




Naším cílem je:




	vytvořit dostupnou síť sociálních služeb a aktivit, které reagují na potřeby občanů,
	posilovat sociální soudržnost komunity,
	podporovat sociální začleňování a předcházet sociálnímu vyloučení jednotlivců i skupin.





Charakteristickým znakem metody je:




	zapojování zadavatelů – poskytovatelů – uživatelů/veřejnosti,
	dialog a vyjednávání,
	dosažení výsledku, který je přijat a podporován účastníky.





Výsledkem je systém sociálních služeb na regionální úrovni, který:




	odpovídá zjištěným potřebám,
	reaguje na místní odlišnosti,
	zajišťuje, že finanční prostředky vynakládané na služby jsou efektivně využívány.





Více informací o procesu komunitního plánování naleznete zde.









Dokumenty ke stažení

                            
                            
                    

                

            
            

        
        
            
                
                    
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Manažerský tým KP Ostrava
                                            
                                        
                                    

                                






                                
                                                            
                                    
                                        
                                            [image: logo SOCIOPOINT]
                                            
                                        
                                    

                                

                                
                                                            
                                    
                                        
                                            Senioři
                                            
                                        
                                    

                                






                                
                                                            
                                    
                                        
                                            Občané se zrakovým postižením
                                            
                                        
                                    

                                






                                
                                                            
                                    
                                        
                                            Občané s duševním onemocněním a psychosociálními obtížemi
                                            
                                        
                                    

                                






                                
                                                            
                                    
                                        
                                            Občané se sluchovým postižením
                                            
                                        
                                    

                                






                                
                                                            
                                    
                                        
                                            Občané s mentálním, tělesným a kombinovaným postižením
                                            
                                        
                                    

                                






                                
                                                            
                                    
                                        
                                            Děti a rodina
                                            
                                        
                                    

                                






                                
                                                            
                                    
                                        
                                            Občané ohrožení sociálním vyloučením a sociálně vyloučení
                                            
                                        
                                    

                                






                                
                                                            
                                    
                                        
                                            Romské etnikum
                                            
                                        
                                    

                                






                                
                                                            
                                    
                                        
                                            Prevence kriminality
                                            
                                        
                                    

                                






                                
                                                            
                                    
                                        
                                            Protidrogová prevence
                                            
                                        
                                    

                                






                                
                                                            
                                    
                                        
                                            Dobrovolníci
                                            
                                        
                                    

                                






                                
                                                    

                    

                

            

            
        
            
                
                    
                        
                            Aktuality

                        

                    

                                                    

                                
                                    DEJME DĚTEM RODINU – ZVEME VÁS NA BENEFIČNÍ SPORTOVNÍ AKCI

                                    Vloženo: 05.04.2024

                                    
                                    Přijďte 13. dubna od 13 hodin zaběhnout, projet nebo projít naplánovanou trasu v Komenského sadech. Dozvíte se více o náhradní rodinné péči a můžete podpořit kampaň, kterou hledáme nové pěstouny. Akci pořádá Ostravský Majáles pod záštitou primátora města Ostravy Jana Dohnala a starosty městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz Petra Veselky. Kampaň můžete podpořit i […]

                                    

                                    Více →
                                


                                
                        
                                

                                
                                    LÉTA BĚŽÍ: PODÍVEJTE SE NA DALŠÍ DÍL MAGAZÍNU O SOCIÁLNÍ PRÁCI V OSTRAVĚ

                                    Vloženo: 04.04.2024

                                    
                                    V roce 2024 pro vás na odboru sociálních věcí připravujeme ve spolupráci s TV Polar speciální díly magazínu Léta běží o sociální práci v Ostravě. Odkazy na jednotlivé speciální díly zde budou postupně přibývat. Léta běží, březen 2024 V dílu odvysílaném v premiéře 19. 3. jsme pro vás připravili 2 zajímavá témata: Videozáznam a přepis […]

                                    

                                    Více →
                                


                                
                        
                                

                                
                                    Pečujete o svou blízkou osobu? Nemusíte na to být sami!

                                    Vloženo: 02.04.2024

                                    
                                    Je přirozené, že každý člověk chce zůstat co nejdéle tam, kde se cítí nejlépe – doma. A to i v případě nemoci a v případě, kdy se mu zdravotní stav zhoršuje a potřebuje pomoc jiné osoby. Péče mezi blízkými osobami, tzv. neformální péče, plní nezastupitelnou roli. Všichni lidé, kteří takto pečují o jiné, často své blízké, příbuzné, […]

                                    

                                    Více →
                                


                                
                        
                                

                                
                                    SVĚTOVÝ DEN SOCIÁLNÍ PRÁCE – ZMĚNY JSOU PŘÍLEŽITOSTÍ K ROZVOJI

                                    Vloženo: 19.03.2024

                                    
                                    Mezinárodní federace sociálních pracovníků zdůrazňuje letošním ročníkem Světového dne sociální práce význam transformativních změn. Jak praví klasik – jedinou konstantou v životě je neustálá změna. Sociální práce je jedním z oborů, který je s fenoménem změny v každodenním kontaktu. Jedním z nikdy nekončících úkolů sociální práce tak je, na změny se připravovat a reagovat. Bez změny to nejde Změny k životu patří. […]

                                    

                                    Více →
                                


                                
                        
                                

                                
                                    V Ostravě budou jednat odborníci zabývající se prevencí kriminality

                                    Vloženo: 04.10.2023

                                    
                                    V Ostravě budou jednat odborníci zabývající se prevencí kriminality Ostrava letos hostí největší akci v oblasti prevence kriminality. Čtvrtý ročník odborné konference Národní dny prevence se bude konat ve dnech 10. a 11. října 2023. Národní dny prevence nabídnou příspěvky a workshopy zaměřené na aktuální témata z oblasti prevence kriminality, bezpečnosti a prevence rizikového chování […]

                                    

                                    Více →
                                


                                
                        
                                

                                
                                    Den otevřených dveří v Duhovém domě

                                    Vloženo: 22.09.2023

                                    
                                    Slezská diakonie vás všechny srdečně zve na den otevřených dveří do Duhového domu v Ostravě – Mariánských Horách, který se koná ve středu 4. října od 8:30 hod.

                                    

                                    Více →
                                


                                
                        

                              


                    
                        
                            Všechny aktuality
                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                Kalendář

                            

                        

                        
                                                        
                                Zobrazit akce KPO                            

                            
                            Zobrazit rezervace Sociopoint                                
                            
                            
                        

                    

                
                    
            

            
                        
                            
                                [image: logo SDDM]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo S.T.O.P.]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo ROP]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo Renarkon]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo Bez barier]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo Kuře]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo Poradna]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo Podané ruce]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo Ostravská organizace vozíčkářů]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo Onko amazonky]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo Dítě s diabetem]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo nadace rozvoje občanské společnosti]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo Nová šance]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo Národní rada osob se zdravotním postižením]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo MPSV]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo Mobilní hospic Ondrášek]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo klub mlynek]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo Ministerstvo pro místbní rozvoj]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo Mikasa]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo mensana]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: Logo Klub parkinson Ostrava]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Kafira]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Jekhetane]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Charita Ostrava]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo FOD]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Don Bosco]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Domov pro seniory Slunovrat]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Domov pro seniory Sluníčko]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Domov pro seniory Korýtko]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Domov pro seniory Kamenec]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Domov Magnolie]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Diecézní charita Ostravsko - Opavská]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Diakonie ČCE]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Diakonie Broumov]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Česká unie neslyšících Ostrava]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo CSS Poruba]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Centrum sociálních služeb Ostrava]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Centrum psychologické pomoci]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Centrum pro zdravotně postižené MSK]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Centrum pro rodinu a sociální péči]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Centrum pro dětský sluch Tamtan]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Centrom]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Bílý kruh bezpečí]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Asociace Trigon]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo ASNEP]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Armada Spásy Ostrava]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Anima Viva z.s.]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Anabell]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Alfi]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Agentura slunce]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Adra]                            
                        


                    
                        
                            
                                [image: logo Tyfloservis]                            
                        


                    

Spolupracující organizace


            
        
        
            
                
                    
                    Hlavní nabídka
	Manažerský tým KP Ostrava
	Senioři
	Občané se zrakovým postižením
	Občané s duševním onemocněním a psychosociálními obtížemi
	Občané se sluchovým postižením
	Občané s mentálním, tělesným a kombinovaným postižením
	Děti a rodina
	Občané ohrožení sociálním vyloučením a sociálně vyloučení
	Romské etnikum
	Prevence kriminality
	Protidrogová prevence
	Dobrovolníci
	Zásady cookies



                    

                    
                    Ostatní
	SOCIOPOINT
	Dokumenty ke stažení
	Odkazy
	Fotogalerie
	Prohlášení o přístupnosti



                    
                    

                    
                                                    
                                [image: Logo KP Ostrava]
                                



                            [image: Logo Ostrava]
                            
	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci webových stránek a služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas








						
 
             
             
    